
 

 

POSTANOWIENIE NR 627/2024 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Klimontów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Klimontowie 

zarządzonych na dzień 15 grudnia 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Klimontów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 627/2024 Komisarza Wyborczego 

w Kielcach IV z dnia 21 listopada 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jerzego Ossolińskiego 

w Klimontowie (ŚWIETLICA), ul. Szkolna 1, 27-640 Klimontów: 

 

1. Agnieszka Frańczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

2. Józef Gawryś, zgłoszony przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, 

zam. Pęchów 

3. Katarzyna Irena Konat, zgłoszona przez KWW FREJLICHA ZBIGNIEWA 

(uzupełnienie składu), zam. Szymanowice Górne 

4. Szczepan Mroczek, zgłoszony przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szymanowice Dolne 

5. Agata Grażyna Wierzbicka, zgłoszona przez KWW FREJLICHA 

ZBIGNIEWA, zam. Szymanowice Górne 

6. Beata Witaszek, zgłoszona przez KWW FREJLICHA ZBIGNIEWA 

(uzupełnienie składu), zam. Szymanowice Górne 

7. Robert Zając, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pęchowiec 

 

 


